温州2011年下半年计算机软件水平考试报名通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/0/2021_2022__E6_B8_A9_E5

_B7_9E2011_c99_753.htm 导读：温州2011年下半年计算机软件

考试采取网上报名、网上缴费的报名方法进行。报考人员

在2011年8月5日至9月20日期间登录浙江软件考试

网www.zjrjks.org，按网上报名的流程，完整、准确输入本人

的真实信息，并缴纳费用。报考人员已通过网上报名但未网

上缴费的视为自动放弃考试报名。关于做好2011年下半年全

国计算机技术与软件专业技术资格（水平）考试报名工作的

通知 温人社办发〔2011〕33号 各县（市、区）人力资源和社

会保障局（人事局、人事劳动局、人事劳动社会保障局），

市直、省部属在温有关单位： 根据《浙江省人力资源和社会

保障厅关于2011年下半年全国计算机技术与软件专业技术资

格（水平）考试有关事项的通知》（浙人社发〔2011〕227号

）文件要求，为做好我市2011年下半年全国计算机技术与软

件专业技术资格（水平）考试报名工作，现将有关事项通知

如下： 一、2011年下半年全国计算机软件考试日期为11月12

、13日。考试报名的具体时间和办法详见附件1。 二、考试级

别与专业资格名称。高级资格：信息系统项目管理师、系统

架构设计师、网络规划设计师；中级资格：软件评测师、软

件设计师、网络工程师、嵌入式系统设计师、电子商务设计

师、系统集成项目管理工程师、信息系统监理师；初级资格

：程序员、网络管理员、信息处理技术员。 三、报考对象及

条件。凡遵守中华人民共和国宪法和法律法规，恪守职业道

德，具有一定计算机技术应用能力的人员，均可根据本人实

际情况，报名参加相应级别的专业类别考试。 四、考试合格

获得计算机专业技术资格（水平）相应级别证书的人员，表

明已取得相应级别专业技术任职资格并具备从事相应专业岗

位工作的水平及能力，用人单位可根据《工程技术人员职务

试行条例》有关规定和工作需要，从获得计算机专业技术资

格（水平）证书的人员中择优聘任相应专业技术职务。具体

聘任办法按原省人事厅《关于2008年上半年全国计算机技术

与软件专业技术资格（水平）考试有关事项的通知》（浙人

专〔2007〕345号）第四条规定执行。 计算机软件考试社会影

响大、涉及面广、政策性强，各地人力社保部门要高度重视

，加强与有关部门之间的协调配合，严肃考风考纪，确保考

试工作顺利进行。 附件： 1.计算机技术与软件专业技术资格

（水平）考试时间及报名办法 2.计算机技术与软件专业技术

资格（水平）考试级别名称与工程专业技术资格级别对应表

二一一年八月五日 附件1 计算机技术与软件专业技术资格（

水平）考试时间及报名办法 一、考试时间及内容。2011年下

半年计算机软件考试时间定于11月12、13日，具体如下：级

别资格名称考试时间考试科目高级信息系统项目管理师系统

架构设计师网络规划设计师12日9:00-11:30综合知识12

日13:30-15:00案例分析12日15:20-17:20论文中级软件评测师软

件设计师网络工程师嵌入式系统设计师电子商务设计师系统

集成项目管理工程师信息系统监理师12日9:00-11:30基础知

识12日14:00-16:30应用技术初级程序员网络管理员12

日9:00-11:30基础知识12日14:00-16:30应用技术信息处理技术

员12日 9:00-11:30基础知识分批机试12日13:00-15：30（A卷）

应用技术12日16:30-19:00（B卷）13日9:00-11：30（C卷） 基

础知识（综合知识）科目为客观题，在答题卡上作答；应用

技术（案例分析）科目除信息处理技术员（初级）外均为填

空或叙述题，在答题纸上作答，题型及答题方式与往年相同,

信息处理技术员（初级）应用技术科目考试在计算机上进行

；论文科目为写作题，根据题目要求当场写出论文。 二、考

试报名办法、时间及要求。2011年下半年计算机软件考试采

取网上报名、网上缴费的报名方法进行。报考人员在2011年8

月5日至9月20日期间登录浙江软件考试网（www.zjrjks.org），

按网上报名的流程，完整、准确输入本人的真实信息，并缴

纳费用。报考人员已通过网上报名但未网上缴费的视为自动

放弃考试报名。 三、考试收费标准按浙价费〔2010〕258号文

件规定，报考高级的每人210元，报考中级的每人140元，报

考初级（信息处理技术员除外）的每人140元，报考信息处理

技术员（初级）的每人170元。 四、报考人员根据网上报名时

使用的身份证号于11月4日至11日在浙江软件考试网上下载并

打印考试准考证。 五、考试辅导资料及培训。2011年下半年

考试大纲和教材不变。需要考试大纲和相应教材的报考人员

可与省软件考试实施办公室联系或直接在浙江软件考试网

（www.zjrjks.org）上订购。 省软件考试实施办公室统一组织

软件考试各级别的培训辅导班，需要参加培训的人员，可由

市、县（市、区）和省直、部属单位或个人直接与省软件考

试实施办公室联系。 省软件考试实施办公室地址：杭州市天

目山路97号浙江科贸大楼二楼西侧（天目山路保路口），邮

编：310007，电话：0571-85118167、85116542，传真

：0571-85116542，网址：www.zjrjks.org, Email：zjrk@163.com

。 附件2 计算机技术与软件专业技术资格（水平）考试级别

名称与工程专业技术资格级别对应表工程专业技术资格级别

对应考试级别名称2004年以前取得已经开考以后逐步开考初

级资格(技术员或助理工程师)初级程序员资格或水平(相当于

技术员)程序员资格或水平、网络程序员水平（相当于助理工

程师）程序员网络管理员电子商务技术员信息处理技术员信

息系统运行管理员多媒体应用制作技术员网页制作员中级资

格(工程师)高级程序员资格或水平网络设计师水平软件评测

师软件设计师网络工程师多媒体应用设计师电子商务设计师

信息系统监理师数据库系统工程师信息系统管理工程师嵌入

式系统设计师系统集成项目管理工程师计算机辅助设计师信

息技术支持工程师信息安全工程师计算机硬件工程师软件过

程能力评估师高级资格(高级工程师)系统分析员水平系统分

析师信息系统项目管理师系统架构设计师网络规划设计师系

统规划与管理师 注：系统分析师、多媒体应用设计师、数据

库系统工程师、信息系统管理工程师、电子商务技术员和信

息系统运行管理员2011年下半年不开考。 说明：因考试政策

、内容不断变化与调整，百考试题网站提供的以上信息仅供

参考，如有异议，请考生以权威部门公布的内容为准！ 相关

专题： #ff0000>2011年下半年软件水平考试报名专题 相关推

荐： #0000ff>浙江2011年下半年计算机软件水平考试有关事项

通知 #0000ff>2011年下半年全国计算机软件水平考试报名时间

和网址汇总 #0000ff>2011年计算机软件水平考试报名完全指南

#0000ff>全国2011年计算机软件考试报名机构与联系方式汇总

#0000ff>全国2011年计算机软件考试报名入口汇总

#0000ff>2011年计算机技术与软件专业技术资格（水平）考试

工作安排 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com